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Svar på motion från Willhelm Sundman (L) om  att 
representation skall vara alkoholfri utan undantag  

 
 
Motionären föreslår att all representation i Region Örebro ska vara alkoholfri 
utan undantag gällande såväl intern som extern representation. Förslaget 
motiveras av att anställda och förtroendevalda kan ha en osund relation till 
alkohol. 
 
Representation är ett uttryck för sedvanlig gästfrihet. Representationen ska 
vara måttfull och ske kostnadsmedvetet. Region Örebro läns riktlinjer kring 
alkohol vid representation har sin grund i att all representation är alkoholfri. 
Undantag i kan i nuläget ske efter beslut av regionfullmäktiges ordförande, 
regionstyrelsens ordförande och regiondirektören.  
 
Besluten om undantag från alkohol är mycket restriktiva. Detta har varit vid 
värdskap vid besök av utländska gäster, middagar vid konferens där Region 
Örebro län stått som värd och vid högtidssammankomster för våra 
medarbetare. Vid samtliga sammankomster är det noga angivet i beställningen 
vad som gäller kring alkoholservering och någon ”fri bar” är definitivt aldrig 
aktuell. Vid dessa tillfällen erbjuds dessutom kvalitativa alkoholfria alternativ 
för den som så önskar vilket de senaste åren har ökat i popularitet. Men det 
kan finnas goda skäl att ytterligare minska utrymmet till undantag, och bifalla 
motionen så att undantag endast kan medges vid representation där extern 
finansiering finns. Styrelsen ges också i uppdrag att mot bakgrund av 
ovanstående, revidera riktlinjerna på området. 
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Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta 
 
att   bifalla motionen på så vis att riktlinjerna gäller de sammanhang där 
Region Örebro län står som finansiär samt 
 
att   uppdra åt regionstyrelsen att mot bakgrund av ovanstående, revidera 
riktlinjerna på området. 
 
 
För Region Örebro län 
 
 
Andreas Svahn 
Regionstyrelsens ordförande 
 
      Rickard Simonsson 
      Regiondirektör 
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